


 

 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 81 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE PERSONALE PER LAVORO TEMPORANEO. PROROGA 
CONTRATTO. CIG: Z1A1FEFE49. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 31 del mese di agosto, alle ore 
17.00, nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la 
GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                                                       X 

     

 

     TOTALE                                                                            2                       1 

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 

 





 

LA GIUNTA COMUNALE 

ATTESO che con propria precedente deliberazione n. 51 dell’8 giugno 2017, 
esecutiva, si è affidata alla Società di Lavoro Temporaneo Manpower SRL, Agenzia di 
Domodossola, la fornitura del personale idoneo alla copertura del posto a tempo 
determinato presso l’Ufficio di Contabilità per la durata di 2 (due) mesi rinnovabili; 

DATO ATTO che le ragioni specificate nel precedente atto n. 51/2017, sulla base 
delle quali si è addivenuti alla stipulazione del contratto di che trattasi, sono in essere; 

 RITENUTO, pertanto, opportuno, affinché venga garantito l’operosità dei suddetti 
servizi, di procedere alla proroga del contratto di lavoro a tempo parziale di che trattasi 
per ulteriori 2 (due) mesi, decorrenti dal 4 settembre 2017 al 31 ottobre 201, articolato in 
un orario di 18 (diciotto) ore settimanali, più eventuali ore supplementari, alle stesse 
condizioni economiche già in essere; 

 ACQUISITI i pareri favorevoli di competenza in ordine alla regolarità tecnico-
contabile; 

 VISTO l’art. 42 del C.C.N.L. per la categoria dell’Agenzia di somministrazione di 
lavoro del 24 luglio 2008; 

 VISTO il bilancio 2017; 

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge; 

D E L I B E R A  

1) Di prorogare, per le ragioni specificate in premessa con la Società Manpower SRL, 
Agenzia di Domodossola, il contratto di assunzione personale per il lavoro temporaneo 
presso l’Ufficio di Contabilità, individuando nella Sig.na GIORGIS Rag. Alessandra la 
figura preposta, per ulteriori 2 (due) mesi dal 4 settembre 2017 al 31 ottobre 2017 in 
un orario di 18 (diciotto) ore settimanali, più eventuali ore supplementari, alle stesse 
condizioni economiche; 

2) Di autorizzare, sin da ora, il Segretario Comunale alla sottoscrizione del previsto 
contratto che non determinerà alcun obbligo giuridico per l’Ente scrivente per una 
futura assunzione, ma ha valore esclusivamente per il periodo limitato prefissato; 

3) Di prevedere la spesa ammontante a circa € 4.200,00 al capitolo 1021/1022 del bilancio 
corrente; 

4) Di trasmettere la presente deliberazione, per opportuna conoscenza e per quanto di 
competenza, alla Società Manpower SRL, Agenzia di Domodossola; 

5) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 


